Anmeldung August bis Dezember 2023

Bitte Auswahl ankreuzen:

Kurse

© 0O N O G A~ W N R

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Film/Video

Zeichnen
Comic/Fanzine
Baulabor

Game Design
Experimentierwerkstatt
Malen 1

Trickfilm /Animation
Studio Animation
Stoff &Faden

Comic Studio

3-D -Formen und Bauen
Atelier Zeichnen Mensch
Analoge Fotografie
Expeditionen
Zeichenatelier

Malen 2

Malatelier

Offene Werkstatten

19 Modelabor
20 3D & Baulabor

Workshops

21 Das Fest der Tiere
22 Bild&Ton

23 Wettsteinhdauschen
24 Leben auf der Erde
25 Studioportrat

26 Bild&Wort

27 Druckwerkstatt
28 Mythen malen

29 Glas

Antrag Solidaritatsfonds
Bitte mit Bestdtigung

der Pramienverbilligung /
Ergdnzungsleistung

Es gibt pro Kurs 10 Plitze, darum gilt: Wer sich
zuerst anmeldet, kommt zuerst. Mit der Unterschrift
bestétige ich, das Kursreglement auf der Website
www.kwerk.ch zur Kenntnis genommen zu haben.

Vorname, Name Kursteilnehmer*in

Strasse, PLZ, Ort

Geburtsdatum

Vorname, Name Elternteil

Telefon Mobile

E-Mail

Datum, Unterschrift



